
Základní parametry

Napájení 100 – 230 V, 50/60 Hz Doba uzavření ventilu cca 15 sekund

Spotřeba 1 W (zapnuté Wi-Fi) Světlost DN 15

Krytí IP 54 Trvalý průtok 2,5 m3/hod

Akumulátor Li-Pol Maximální průtok 4 m3/hod

Rozměry D x Š x V 21 x 8 x 15 cm Provozní rozsah teplot + 5°C až 55°C

Typ ventilu Kulový (nerez) Vlhkost prostředí max. 80%

Typ pohonu Servomotrický Hmotnost 1,5 kg

Technická specifikace

HODRtechnic s.r.o.
Ohrazenická 403,
533 52 Staré Hradiště

info@hydrostop.cz
+420 774 488 280
www.hydrostop.cz

www.hydrostop.cz

Nečekejte až to poteče!
Ochraňte svou nemovitost před vyplavením.

Základní schéma instalace

Uzavírací ventil2

Fakturační vodoměr1 Filtr nečistot3

Hydrostop4

2
1 3

4



Vlastnosti a výhody hydrostopu

Chytrá ochrana
Vaší nemovitosti

Vzdálená správa

Kam je hydrostop vhodný

Co hydrostop umí a proč si ho pořídit?

Nejlevnější je prevence!

Online ovládání přes internet

Jaké druhy nemovitostí dokáže ochránit?

1. Chrání

4. Sleduje

Rodinné domy Bytové domy Komerční budovy Veřejné budovy

2. Předchází

5. Informuje

3. Komunikuje

6. Inovuje

Nepřetržitě chrání 
Vaši nemovitost před 
vyplavením vodou.

Hydrostop je možné sledovat a ovládat pomocí vzdálené
správy, která Vám umožní nastavování i sledování 
systému z pohodlí Vašeho domova, práce nebo na 
dovolené po celém světě.

Zaznamenává odběr 
vody ve Vašem objektu 
a umožňuje report dat.

Rozpozná skryté úniky 
vody, o kterých ani nevíte 
a přesto je platíte.

O uzavření přívodu vody 
Vás upozorní pomocí 
emailu nebo SMS.

Umí s Vámi rychle 
komunikovat pomocí Wi-Fi.

Nabízí pohodlné ovládání 
pomocí vzdálené správy 
ovládané přes internet.

   Zajišťuje nepřetržitou ochranu 24 hodin denně i při výpadku el. proudu.
   Rozpozná nežádoucí únik a automaticky uzavře přívod vody.
   Informuje Vás o důvodu uzavření přívodu vody emailem nebo přes SMS.
   Rozpozná i malý únik vody, tzv. úkap (protékající WC, zahradní hadice atd.).
   Umožňuje rozsáhlé nastavení dle individuálních potřeb uživatele.
   Možnost ovládání zařízení přes PC, telefon nebo tablet (prostřednictvím Wi-Fi sítě).



Vlastnosti a výhody hydrostopu

Chytrá ochrana
Vaší nemovitosti

Vzdálená správa

Kam je hydrostop vhodný

Co hydrostop umí a proč si ho pořídit?

Nejlevnější je prevence!

Online ovládání přes internet

Jaké druhy nemovitostí dokáže ochránit?

1. Chrání

4. Sleduje

Rodinné domy Bytové domy Komerční budovy Veřejné budovy

2. Předchází

5. Informuje

3. Komunikuje

6. Inovuje

Nepřetržitě chrání 
Vaši nemovitost před 
vyplavením vodou.

Hydrostop je možné sledovat a ovládat pomocí vzdálené
správy, která Vám umožní nastavování i sledování 
systému z pohodlí Vašeho domova, práce nebo na 
dovolené po celém světě.

Zaznamenává odběr 
vody ve Vašem objektu 
a umožňuje report dat.

Rozpozná skryté úniky 
vody, o kterých ani nevíte 
a přesto je platíte.

O uzavření přívodu vody 
Vás upozorní pomocí 
emailu nebo SMS.

Umí s Vámi rychle 
komunikovat pomocí Wi-Fi.

Nabízí pohodlné ovládání 
pomocí vzdálené správy 
ovládané přes internet.

   Zajišťuje nepřetržitou ochranu 24 hodin denně i při výpadku el. proudu.
   Rozpozná nežádoucí únik a automaticky uzavře přívod vody.
   Informuje Vás o důvodu uzavření přívodu vody emailem nebo přes SMS.
   Rozpozná i malý únik vody, tzv. úkap (protékající WC, zahradní hadice atd.).
   Umožňuje rozsáhlé nastavení dle individuálních potřeb uživatele.
   Možnost ovládání zařízení přes PC, telefon nebo tablet (prostřednictvím Wi-Fi sítě).



Základní parametry

Napájení 100 – 230 V, 50/60 Hz Doba uzavření ventilu cca 15 sekund

Spotřeba 1 W (zapnuté Wi-Fi) Světlost DN 15

Krytí IP 54 Trvalý průtok 2,5 m3/hod

Akumulátor Li-Pol Maximální průtok 4 m3/hod

Rozměry D x Š x V 21 x 8 x 15 cm Provozní rozsah teplot + 5°C až 55°C

Typ ventilu Kulový (nerez) Vlhkost prostředí max. 80%

Typ pohonu Servomotrický Hmotnost 1,5 kg

Technická specifikace

HODRtechnic s.r.o.
Ohrazenická 403,
533 52 Staré Hradiště

info@hydrostop.cz
+420 774 488 280
www.hydrostop.cz

www.hydrostop.cz

Nečekejte až to poteče!
Ochraňte svou nemovitost před vyplavením.

Základní schéma instalace

Uzavírací ventil2

Fakturační vodoměr1 Filtr nečistot3

Hydrostop4

2
1 3

4


